uvedené smluvní pokuty podle překročení doby trvání výluky: 

− do 60 min. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každých započatých 10 min. zpoždění, 
− od 61 do 120 min. 400,- Kč (slovy čtyři sta korun českých) za každých započatých 10 min. 

zpoždění,  
− 121 min – 4 hodiny 1500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých) za každou započatou 

hodinu, 
− 4 – 12 hod. 1000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu, 
− při delším prodloužení než 12 hod. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každou 

započatou hodinu. 

V případě, že byl dopravce o překročení doby trvání výluky informován nejméně dvě hodiny před